co:p^{ro} tercio tuⁱ vel preterea vel tercio loco
p^{ro} q^{uo}d^o p^{ro} accidit adhuc v^{er} p^{re}terea y^{et}
q^{uo}d^o loco iⁿ calce postremu^m v^{er} postremo q^{uod} de
m^u. Sit igitur huiusmodi exemplu^m tria s^{unt} q^{uod}
michi magnā voluptatē afferūt. Primum enī
q^{uod} optimu^m amicu^m natus s^u deinde q^{uod} tuā sin
gulatē erga me t^{est}ificaris benivolētiā. Pos
tremu^m vero q^{uod} te incolu^m esse intellexi q^{uod} i
re. Id quoq^{ue} aduertendū: q^{uod} tres inuenimus
coniunctiones recto atq^{ue} usitato ordine q^{uod} sunt
enī autem iⁿ vero. sed tu ipse hec omnia ac
multo etiā plura cognoueris: si Liceronis
scriptura iⁿ primis eius epistolas letita,
bis. Memorie prodicū est significat scriptū
est multa enim talia ornatissime usurpatur
varijs tamen significatis. ut memorie tradē
re litterarum monumentis. Quotum ferme
eadem vis est. Sed mandare memorie ali
ud sibi velle videtur. Fallo verbum tritum
est apud Liceronē. ut fallit me hec res dici/
mus fallit te spes q^{uod} est frustratur iⁿ decipi/
at: missū facere pro dimittere. Et venustū
iⁿ ornatū ē illā missam hanc rez facio: signi/
ficat dimitto illā. Adhuc autē iⁿ eadē orati/
one due he particule ne q^{uod} dcs pulcherrime
sunt: si quis fuerit rege illius usus. Nam

cū ponuntur semper aut aliud dictū ē aut mē
te id cōcipitur. ut ne audiui quidē significat
enīz exēpli causa nō solū nō vidi; s̄ neq̄ etiā
audiui. Itē ad exēplū philosophie studia De/
mocritus nō mō nō intermittit: sed neq̄ te
mittit quidē. Remittere qđem philosophiā
est remitus philosophari. Sed ea quoq̄ ad
bibenda diligentia est. Quod si quādo plura
ponimus presertim sine copula q̄ articulus
est ut si idē videātur significare quod vehe/
metius semp̄ magis collocetur in calce. Ut
tua virtus laudāda probāda est. Nā probare
est magis qđ fit animi iudicio. Magistratus
diligere amare colere debemus. Probatissi/
mos viros omnes hoies venerētur obseruat/
āmirantur. Que turpia & obcena tetra feda
sūt ea fugere & spērnari debemus. Virtutis
officij summa laus est nā babet officiū accessio/
nē actionis. Sed in his quoq̄ ordo qđā expe/
ctandus est: q̄ si tria. Quorū duo ptez signi/
ficient tēcius sit communius id profecto & ple/
rūq̄ debet in fine collocari: nisi se habuerit
quodā generis modo. Tūc enī econtra fit q̄
nūc liq̄do ac perspicue patēfero ac prioris q/
dem exēplū est. His in adipiscēha virtute cu/
ra opa diligētia ponēda est. Est enī cura so/
lius animi. Operā corporis. diligentia vtrū
q̄ cōplectitur. Et itē plurimū i zem. p. indu

cere laboris tempore ponendū est. Amicos consilio
vitibus opa inuenimus. Alterius vero exē-
pla sūt: nō sūt p se res comode diuīcie volup-
tates honores. Comodū enī generis locū ob-
tinet & cuius species sūt multe puta q̄s mo-
do cōmemoramus. Itēz aialia queq; hoies
equi bonū videtur appetere. Sz utraq; res
sic se habz si multa sint & pluris ē poni debz
in fine. Iaz vero ad alia. Multoties vero
geminatio in q̄busdā tā verbis infinitiis q̄
adverbīs tāti valet: quāti id nomē semel &
cūq;. vt q̄squis pro quicūq;. Quicquid pro
quidcūq; p̄tus p̄tus pro p̄tuscūq; qlisq/
lis pro qualiscūq; vtut pro vtrūq; ubi ubi
pro vbiq;. id aduerte diligētius. Accedit
pro additur q̄ usitatū tā pulcrū videri debz
Unde & accessio additionem significat. Igi-
tur accedit michi ad meas miseras doloz. i.
additur. Confido nō sicut quidā arbitrantur
nescio quo pacto sumitut. sed iūgitur aliquā
do datiq; aliquando ablatiuo casui & in his
potissimū versatur q̄ ad animū expectat. vt
confido tua virtute tua humanitate tuo cō/
silio & itēz de alij huiusmodi. Credo quoq;
pro cōmitto ornatissimum est. Ut credo ti/
bi mea consilia credo tibi grandem pecuniā
Mā grande adiectiuū nomen probe vel etati
conuenit vel pecunie exempla posuimus su/

C confido al.
quo rotrum
tu de aliquo
in alto

C credo p
omnito

C gran
de

conditio nescio
erat

pra. Sed grandior Nesthore videtur id est
videtur q̄ Nesthorum antecedat etate. Et
hic est grandis natu grandissimus natu sig-
nificat longeum hominem atq; ad mo-
dum senem. Et quia de natu iā mencio fa-
cta est major natu ornatissime significat se-
niore sicut minor natu minorē. In sup̄ band
ille pide fit interposita nonnunq̄ in oratiōe
atq; interiecta parentesis. Et dedisti ad me
q̄ mea est summa voluptas suauissimas litte-
ras. Omnes amicos ni fallor plurimū ami-
caris Scire velim ex te ea enīz est amicoru
cōsuetudo quid nuper in. M. Anthony cau-
sa egeris. q̄ ita demū re postulante nostram
orationē hujuscemodi interpositionibus asp-
gamus. Nec res apud me increpuit fere sig-
nificat ad aures peruenit q̄ rei noticiā signi-
ficat nescio hāc rē ignoro preterit me fugit
me latet me huius rei nescius sū hec res sci-
entiā meā fugit hoc reliquū est. i. hoc restat
per pulcre q̄ magno cū ornatiū idē significat.
Exemplū est omnia tibi q̄ natura q̄ fortuna tri-
buit. Reliquū est vt bene q̄ laudabiliter vi-
nas. Accipere pro cognoscere perniciuite di-
citur q̄ ornatus sermo est vt accepi rumor
bus quoru est incertus auctor Accepi homi-
nū fama q̄ certo auctore continetur. Accepi
vñcijs q̄ vñcius q̄ qui mittitur assert acce-

grandis
natu longa
bus

Yer res apud
Incepit

Exemplū
Cognoscere
Hoc zbrū
est fū
restat

pi litteras q̄o pleriqz ab amicis accepimus
q̄ in alijs item consimilibus locis. Pronomi
nibus articulatibus demonstratiis consueue
runt oratores addere additionē ce in his casi
bus qui in . s. desinūt euphonie causa. Et his
ce. boscē. bascē. pro his. bos. q̄ bas. Sepe p̄e/
positio q̄ p̄poni solet: postponitur: q̄ significā
tia eadem manet. Et in quibusdā q̄deꝝ sem
per. q̄ sunt. mecū. tecū. secū. nobiscū. vobis/
cū. in quibusdā aut̄ non semp. Et quicū. quo
cum. quibuscum. te propter. et propter te. idē
significant. q̄ sic quibuscum idest cum quibus
q̄ his potissimū ea prepositionum translatio
fit: que modo enumerauimus. Clam plerun
qz prepositio est q̄ nōnunq̄ aduerbiū: sed
oratores prepositionem potius accipiunt si
ue coniungatur ablatiuo. vtī Priscianus sen/
tit sine accusatiuo qđ opinatur. Donatus. vt
clā me prouectus es. i. me nesciēte. Corā cū
accētu in prima sillaba p̄positio q̄ qđ signifi
cet ē q̄ nesciat nemo. cū accētu vero in vltia
sillaba aduerbiū pulcerimū ē. q̄ vt ita dicā p̄
sētialiter quo freq̄tissime viri doctissimi v
tūtne. vt apud. Qd. ciceronē. Cupio tecū co
rā iocari. q̄ tecū corā loqr. M̄ta aduerbia i
. i. exentia. q̄ i epistol̄ etiā pulcerima sūt. Sz
bec i primis. turi. vespi. bellidomi. m̄ta itē i
o. ut sero. serio. cōsulto. vltro. postremo. mō. fal

so. merito. precatio. cetera vero in codice exitu
desinētia hāud in frequēti sūt oratorū usu.

In. u. vero c̄rēbra sunt diu cuius manifesta
significatiā est iter diu q̄ est quasi infra me-
dij diei tēpus. i noctu pro nocte. quod magis
nomen est bene die noctuq; dīcim⁹. Nullus

.a. u. nōn nunq; pro non presertim sum. es
est adiūto. ut nullus sū interi. R. p. nulla ē
quasi non est. Extincta est idq; etiā ornatissi-
mū fuerit. presto sū significat ad sū: i fere ap-
pareo i sic idē aduerbiū eiusdez verbi modis
omnibus ac tēporibus puenuste cōnectitur i
eadem q̄ modo posuimus significatiā: vt p̄s
to fuit michi seruus tuus vrbē ingredienti.

Licet michi esse bonū virū. i licet michi bo-
no viro esse. vtrūq; latine atq; usitate dicitur
sed id posterius magis oratorū ē. Perpetuo
i impetuū aduerbialiter pro eodē i eis fre-
quēter utimur. Deuinctio verbū pulcherri-
mū ē tū epistolis cōgruit. significat aut deui-
ctio obligo denictus obligatus ē: sicut i sepe
obnoxius: quod non solū trito modo signifi-
cat: q̄ notū est: sed etiā denictū. Collocare a-
pud aliquę bñficiū: est alicui beneficiū fa-
cere. vt apud gratos hoies beneficiū colloca-
sti gratificor tibi hāc rē preclare usurpatur.

Et indulgeo sane verbū ē aptissimū i splen-
didi ornatū. quod etiā datiuo iūgitur. i fer-

me significat do operā. atqz ita exponitur vt
hic nimio sōno indulget. i. nimis dormit. ci/
bo nimio indulget. i. nimis comedit. nimio
vino indulget. i. nimis bibit. q̄ sic de alijs cō/
simili pācto. Indulgere autē quasi concedere
verbū luxuriosū quādā desinās clemētiā. q̄ vt
indulgentē parentem appellamus leniorē in li
beros quod ab ignoscō plurimū differt. Plini
us in primo libro ab urbe condita. Est enim
ignoscō. i. parco do veniā: siue scusatu habeo
ignoscō tibi si quid exēpli causa amiseris scele
ris. Indulgeo vero: vt multa agere impune
q̄as: quoru verborū discriminē diligētissime cō
siderādūm est. Tantus. a. um. q̄ quātus eodē
modo se habent in aliqua oratione. vt raro al
terū sine altero ponatur. vt cōtio hec tanta ē
quanta ante bac nūnq̄ fuit. tribuis michi tā
tum quātū nec agnosco nec postulo. Tantum
in te est doctrine: q̄tu in doctissimo solet esse
viro q̄ ita de alijs. Talis et qualis alterū cre
betrime ponitur. raro utriqz. talez solemus
sentire virtū bonū subintelligimus qualē dici
mus q̄ ecōtra orator est illustris qualis alter
nullus reperitur. verum de his satis. vel pro
etiam peticula multis in locis rectissime con
gruit. vt anibal fuit imperator: vel omīz pri
mus. tua eximia virtus me allicit vt te amē
vel maxie impellit. Versor verbū in freqntis

aperte
simo vsu & veteru ac disectoru hominu: per
diffusaq; est eius verbi significatia: ac varijs
deniq; potest rationibus exponi: ut ego ver/
sor in litterarum studio: est do operā littera/
rū studio. Virtus circa difficile versatur: et
virtus in difficulti cōsistit. versa mūt in tene/
bris est fere sumus: imus quasi stamus i te
nebris & qd est exēplis superioribus declara/
tu: dños sibi plerūq; ea frequētius casus po/
stulat nā aut accusatio iungitur preposita
circa aut ablativo in prevedēte. quoniā ante
fūdum versari: ad portā versabatur: perraro
dicta sunt. Sed quēadmodū ceteris ita huic
summa adhibenda est diligētia. Nonūq; due
particule ornatissime coniugūtur: quartū ea
dē sit vtriusq; significatio. vt. n. vero hā pro
exponēda sentētia. Altera dūtaxat sufficere
poterat: & similiter sin aut ut sepe dicimus
causa explēde sentētie. sin est eo in loco aucte/
pticula nullā omnino vim habet: sin. n. p se
significat sed si. Quoad pro quo usq; & pro
qñ non minus ornate ponitur q; latine. vt
volo in vrbe esse: quoad tu redeas: ita i plu/
ribus locis consimiliter. Suscipere nō soluz
quod tritius vulgatiusq; est supra se accipe/
re: in epistolis comēdatū babere: vt suscipit
Liceronē Cesar in suis rebus aduersis: que
vtiq; postrema significatio haud q; si quis